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Kfini me 06.03.2024

Duke ubazuar ne neni 39 pangrafi 11 te Ligiit per zyrtaret publik, Nr.0g/L-1g7, dhe nenit 10,11 iRregullores (QRK) Nr' 15/2023 Per Pranimin dhe Kanier€n ne Sherbimin civil td Republikes , Njdsiap€r Menaxhimin e Burimeve Njerezore b€n€ kete:

NJOFTIM

pas perfundimit te procedurave te rekrutimet nga Komisioni i
rvistds dhe vlerdsimit te biografisd )

Grup pozita: Specialist i Buxhetit me RNooo13050/Rpc00065gg njofton se kandidatia :

Nr. rend. Emri e Mbiemri Plket e testit me shkrim-ese Intervista me goje-cv TotaliI Marigona Raci o+ 20.6 84.6
2 Donjetd Gashi-Desku )).4 19.6 75

Andaj bazuar ne raportin e komisionit kandidatja e suksesshme dshte :

r. MARTGONA RAcr me nr. te aplikacionit RAN0002 5824 kaarritur g4.6 pike .

Nddrsa kandidatja tjeter e cila ka kaluar pragun prej 70%ote pikeve totale dshtd :

l. Donjetd Gashi Desku me nr. e aprikacionit RAN0002 5720 me75 pik€.

Ktishil{1$-fli$: Krrnder kAtij njoftimi kandidotet u puLu'uqur nc procesi' e rekr u[irnrr pas shpalljesPERFUNDIMTARE kane td drejte ankesd ne Keshillin e Pavarur Mbikeqyres te Sherbimit Civil teKosoves (KPMSHCK) brenda 30 nga dita e publikimit te njoftimit.

i i Nj€sis€ se Burimeve njer€zore
Xhavit Dauti


